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34 吉田樹⑥・両角友志⑥(東京)

1 後田廉⑥・竹谷航洋⑥ (埼玉) 22 小平慶斗⑥・田代陽己⑥(栃木)

2 金山空斗⑤・半澤寧大⑤(北海道) 23
ﾊ-ﾃｨｶﾞﾝｼﾞｬｸｿﾝ⑥・ﾊ-ﾃｨｶﾞﾝｼﾞｮｰ⑤
( 宮 城 )

3 丸山未来翔⑥・谷地光⑥(青森) 24 二瓶碧音⑤・松本詩生⑤(福島)

4 佐藤智仁⑥・岩崎俊介⑤(群馬) 25 佐藤駿丞⑤・高梨翼⑤ (山形 )

5 大泉快生⑤・高橋明輝⑤(宮城) 26 並木純也⑥・桑山 信⑥(埼玉)

6 中谷圭⑥・中谷由和⑥ (長野) 27 水田晃公⑤・五味将太⑤(神奈川)

7 中野陽斗⑥・石森崇大⑥(福井) 28 倉持了⑥・大久保空⑥ (千葉 )

8 立野佑樹⑤・菅原利仁⑥(千葉) 29 東淳之介⑤・竹内遥音④(岩手)

9 本間勇太⑥・浪岡隼⑤ (秋田) 30 大鷹颯矢⑤・臼井琥珀④(長野)

10 浜田倫太朗⑥・松村零音⑥(石川) 31 松尾海音⑥・原颯哉⑥(北海道)

11 塩田健祐⑥・大辻伸彬⑥(東京) 32 浦友輝⑤・佐藤昂希⑤ (宮城 )

12 宗像剛琉⑥・遠藤大輝⑥(福島) 33 片桐凌⑥・田崎悠太⑥ (茨城 )

13 遠藤陸斗⑥・天野航成⑥(山梨) 34 吉田樹⑥・両角友志⑥ (東京 )

14 遠藤大夢⑥・土屋太陽⑥(山形) 35 円明大知⑥・青木燦⑥ (石川 )

15 堤優斗⑥・佐藤孝太郎⑥(茨城) 36 佐々木章斗⑤・髙栁順成④(秋田)

16 東 千 智 ⑥ ・ 東 大 翔 ⑥ ( 富 山 ) 37
八木澤爽空⑥・山森真之介⑥(新
潟 )

41 天笠智也⑤・小暮隆太郎④(群馬)

17 伊関遼⑥・赤坂龍之介⑥(宮城) 38 雨宮陸④・天野友貴④ (山梨 )

18
鍛代優亮⑤・工藤陽光也⑤(神奈
川 )

39 戸来将也⑥・井上心⑥ (青森 )

21 新保楓馬⑥・丹野温仁⑤(新潟) 42 髙 田 翼 ⑥ ・ 石 崎 翔 ⑥ ( 富 山 )

19 山口仁隆⑥・小岩武瑠⑥(岩手) 40 片桐達也⑥・鈴木航也⑥(宮城)

20 加藤大空翔⑤・鬼塚一成⑤(栃木)

草野暉 

岡田凌
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82 戸谷海太⑥・幡谷康平⑥(埼玉)

43 安彦壮大⑥・三瓶空真⑥(山形) 64 北野敦貴⑥・渡邉真尋⑥(福島)

44 塚田恵瑠⑥・金井佑樹⑥(長野) 65 長友政道⑤・菊池孔生⑤(茨城)

45 橋岡希望⑥・吉井青空⑥(千葉) 66 佐々木岳人⑥・岡崎舜⑥(北海道)

46 阿部真大⑥・後藤駿斗⑥(北海道) 67 山中慎⑥・山下大輔⑥ (石川)

47 斎須大夢⑥・藤田海凌⑥(福島) 68 斉木力哉⑥・石井寿典⑥(千葉)

48 羽中田桂輔⑥・渡辺康太⑥(山梨) 69 冨岡憂瑠⑤・新沼優稀⑤(岩手)

49 金山勇波⑥・黒須柾暉⑥(茨城) 70 山本和弥⑥・市村基⑥ (長野)

50 佐藤駿⑥・佐久間駿⑥(宮城) 71 佐々木崇人⑥・赤松皇汰⑥(宮城)

51 端山羅行⑥・柳海風⑥(石川) 72 寺本隼⑥・澤田竜治⑤ (東京)

52 金井京平⑥・佐藤陽太⑥(新潟) 73
菅野晃太郎⑤・永嶋太一⑤(神奈
川 )

53 小松澪央⑥・田口匡倫⑥(秋田) 74 小山内聖河⑤・白幡冬馬⑤(山形)

54 松永啓利⑥・堀内駿斗⑥(栃木) 75 武田雄大⑥・堀川友心⑥(山梨)

55 笠嶋怜⑤・竹村華瑠⑤(青森) 76 山西全宇⑥・長原颯汰⑥(富山)

56 鈴木尚人⑥・清原奏夢⑤(富山) 77 沢田英生⑤・苫米地勝成⑤(青森)

57 高橋海斗⑤・黒坂卓矢④(埼玉) 78 坂寄友紀⑥・小野崎夢真⑤(栃木)

58 宮原貴生⑤・中村倖青⑤(宮城) 79
東海林賢悟⑥・加賀屋翔大⑥(秋
田 )

83 佐々木滉太⑥・山内大樹⑥(宮城)

59 生嶋桃太⑥・青山怜生⑥(神奈川) 80 長井椋介⑥・高橋拓己④(新潟)

60 笠原大夢⑤・関山翔也⑤(群馬) 81 関口幸輝⑥・齋田孝太⑥(群馬)

63 昆 凌 雅 ⑥ ・ 佐 藤 洸 ⑥ ( 岩 手 ) 84 靏野謙太郎⑤・田中大翔⑥(福井)

61 四位光太⑥・渡辺匡⑥(東京) 82 戸谷海太⑥・幡谷康平⑥(埼玉)

62 辻征哉⑤・仲谷太希⑤(福井)

佐藤綾祐・鹿又陽仁 

鈴木 雄太 
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32

42

34

35

36

37

38

26

1 藤原美月⑥・田中瑠奈⑥(東京)

39

40

41

28

29

30

31

1

33

18

19

20

21

22

23

24

25

3

27

藤原美月⑥・田中瑠奈⑥(東京) 菊川里菜子⑥・大井月葵⑥(富山)

諏訪田夏梨⑥・尾畠未菜⑥(山梨) 河原愛羽⑥・菅原理生⑥(神奈川)

5

2

尾形里菜⑥・中川利李⑥(山形) 橋本咲紘⑥・伊丹美杜⑥(福島)

宗像純花⑥・冨塚音羽⑥(福島) 若月璃々⑥・鈴木唯香⑥(新潟)

7

4

丸山桜夾⑥・入澤麻耶⑥(新潟) 伊藤未羽⑥・高貝ここあ⑤(秋田)

酒井真彩⑥・内海まどか⑥(茨城) 飯塚和夏⑤・小林里帆⑥(茨城)

9

6

臼井優月⑥・伊與部希奈⑥(長野) 千野愛梨⑥・斉藤愛夢⑥(山梨)

柴田琳⑥・沼尾優里⑥ (栃木) 法花堂古都⑤・浜坂美紀⑤(石川)

11

8

堀越晟来⑥・武田栞⑥ (宮城) 柴山みなみ⑥・工藤茉依⑥(宮城)

下栃棚萌⑥・吉沢優菜⑥(埼玉) 高橋萌永⑥・山口ひかる⑥(山形)

13

10

白鳥和⑤・小野寺咲乃⑤(宮城) 熊谷和奏⑥・赤羽香南⑥(長野)

西野七々夏⑥・竹腰雅凪⑥(福井) 原田美結⑤・竹田麻佑⑥(北海道)

15

12

野上莉来奈⑥・工藤芽依⑥(青森) 高橋偲⑤ ・松橋由依⑤ (岩手 )

内田美優⑥・山本芽依⑥(群馬) 鎌田明日花⑥・馬場玲奈⑥(東京)

青木博子⑥・清水美羽⑥(埼玉)

14

笹山桜⑥・吉本遥香⑥(北海道) 中村生芽⑥・酒井海音⑤(福井)

藤本奈々美⑥・原千晴⑥(神奈川) 北 りの憧⑥・川千裕⑥ (千葉 )16

新田七海⑤・志賀美月⑤(宮城)

山上璃子④・小杉菜月⑤(富山) 市村あさひ⑤・中野渡彩⑤(青森)

小茄子川夏月⑥・倉田優音⑥(秋
田 )

渡辺瑞姫⑤・島田陽瑛⑤(千葉)

17

晴山碧星⑥・大石七羽⑥(岩手) 森田乃愛⑤・野本杏優⑤(群馬)

村上麗吏⑥・西村紺奈⑥(石川) 大橋琉那⑥・三好夏来⑥(栃木)
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73 内潟侑杏⑥・新蔵詩朋⑥(石川)

83

84

77

78

79

80

81

82

70

71

72

73

74

75

64

65

66

67

68

69

庄司琴里⑥・井上あゆ⑥(山形)61

62

63

58

59

60

55

56

57

田中凜⑥・瀬古朱里⑥ (栃木)52

53

54

49

50

51
三ツ木千花子⑥・細谷怜花⑥(東
京 )

46

47

48 高田璃舞⑥・山本咲依⑥(富山)

下國ひなた⑥・黒沢美奈実⑥(北
海 道 )

43

44

45

渡邉紘加⑥・竹谷妃渚⑥(埼玉)

鈴木くるみ⑤・早川媛恋⑤(群馬) 山本渚央⑤・鈴木心優⑤(宮城)

稲葉栞⑥・内藤紀子⑥ (長野) 上田莉理華⑥・林璃々花⑥(富山)

谷内亜虹⑥・山口梨々香⑥(福井) 高野みさき⑤・高島萌果④(東京)

大野涼夏⑥・古屋有里紗④(山梨) 千葉望愛⑤・丹治小雪⑤(宮城)

細田美帆⑤・天間美嘉④(青森) 新沼真奈⑥・鈴木咲彩⑤(岩手)

千葉梨央⑤・西海月⑥ (宮城) 水野純寧⑥・佐藤そら⑥(福島)

佐々木愛里菜⑥・千脇綾織⑥(千
葉 )

関根彩愛⑤・大村遥香⑥(北海道)

伊藤千夏⑥・藤田若菜⑥(神奈川) 川野里実⑥・永井千寬⑥(栃木)

76

山田希成⑥・三浦真由⑥(山梨)

内潟侑杏⑥・新蔵詩朋⑥(石川)

本多結衣⑥・山田夕端季⑥(石川) 磯島穗佳⑥・南谷優愛⑥(千葉)

前角地彩菜⑥・及川涼⑥(岩手) 今田光⑥ ・武田美咲⑥ (山形 )

小柳彩夏⑥・小林美鄕⑤(新潟) 出雲星⑥ ・加藤璃桜⑥ (秋田 )

石崎愛海⑥・武藤美桜⑥(秋田) 日野ルル⑥・中村彩乃⑥(新潟)

木村日恵⑥・榎本優紗⑤(長野)

酒井真実⑥・小池彩季⑥(宮城) 髙野真緒⑤・永山姫鞠⑤(茨城)

松 原碧⑥ ・ 松原瑠⑤ ( 埼 玉 ) 三上結生⑥・杉山綸⑤ (青森 )

熊谷倫⑥・河村歩美⑥(神奈川)

廣田紗那⑥・井上うらら⑥(茨城) 小林彩奈⑤・左近知美⑤(群馬)

鈴木そら⑤・近藤陽菜⑤(福島) 佐々木碧海⑥・宮東遥⑥(宮城)

髙木 穂栞・紺野 未
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9 山 形 21 福 島

7 富 山 19 新 潟

8 千 葉 20 栃 木

5 北 海 道 17 東 京

6 茨 城 18 青 森

15 長 野

4 秋 田 16 福 井

13 岩 手

14 神 奈 川
東京都

2 宮 城 B 11 宮 城 Ａ

3 群 馬 12 山 梨

女 子 団 体 決勝トーナメント

1 石 川 10 埼 玉

12 長 野

13 茨 城

10 山 形

11 神 奈 川

16 群 馬

17 福 井

14 青 森

15 富 山

20 宮 城 B

21 新 潟

18 秋 田

19 埼 玉

3 栃 木

1 福 島

2 山 梨

東 京

4 石 川

5 宮 城 Ａ

東京都

決勝トーナメント男 子 団 体

8 岩 手

9 北 海 道

6 千 葉

7


